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СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-182/1 од 18.01.2019 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Деветнаесеттата седница на Советот на Општина Гази Баба, за 
25.01.2019 година (петок) со почеток во 11 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 
 

1. Информација од овластен градежен инспектор на Општина Гази Баба за 
бесправно изградениот објект кај ''Електроелемент''; 

2. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Гази Баба за 2019 година; 

3. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за утврдување на вредност на 
бодот за пресметување на платите на државните службеници за 2019 година; 

4. Предлог - Одлука за утврдување на благајнички максимум за 2019 година; 
5. Предлог - Одлука за поништување на Одлуката за изменување на Одлуката за 

воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје, заради 
остварување на заедничка цел - изградба, реконструкција и санација на улици 
во населените места во Општина Гази Баба; 

6. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за именување на претставници 
од Општина Гази Баба во управниот одбор на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина 
Гази Баба - Скопје;  

7. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за разрешување и именување на 
претставници на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Григор 
Прличев'' - Скопје; 

8. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за определување на членови од 
Советот на Општина Гази Баба, за учество во склучување на бракови во 
матична служба на Град Скопје и месните канцеларии во Општина Гази Баба;  
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9. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за четвртото тримесечје од 2018 година;  

10. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2019 година;   

11. Предлог - Одлука за одобрувањето на извештајот за вкупниот договорен износ 
по доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски; и 

12. Предлог - Одлука за избор на командир на полициска станица од општа 
надлежност - Гази Баба. 
 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 
Тони Бојковски, с.р. 




